
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
 - naslednje akte Mestne občine Velenje

21. november 2011 Številka: 22/2011

Ur. vestnik št. 22/11

1. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja 
  nepremičnega premoženja za leto 2011

2.  SKLEP o začetku priprave sprememb in dopolnitev Odloka o Ureditvenem  
 načrtu Šalek, del območja urejanja S4/8 v Velenju

3. SKLEP o javni razgrnitvi osnutka Odloka o spremeo javni razgrnitvi osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah  mbah in dopolnitvah  
 Odloka o lokacijskem načrtu Stari jašek v Velenju Odloka o lokacijskem načrtu Stari jašek v Velenju

4.  SKLEP o javni razgrnitvi osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
 Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za Gorico v Velenju

5.  MNENJE o kandidatu za ravnatelja Osnovne šole Gustava Šiliha Velenje 

6.  MNENJE o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Gustava Šiliha Velenje 

7.  MNENJE o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Gustava Šiliha Velenje 

8.  SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja z  
 nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2011

Mestna občina Velenje - ŽUPAN
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99 in 6/01)



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



21. november 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2011 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07) v zvezi 
z 41. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10), 15. člena Uredbe o stvarnem premoženju 
države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09, 100/09 in 
49/10), 22. člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2011 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 29/10 in 4/11) in 37. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 
18/08) dne 7.11.2011 sprejel

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 

pridobivanja nepremičnega premoženja za 
leto 2011

1. člen
V Sklepu o načrtu pridobivanja nepremičnega premoženja 
za leto 2011 (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 7/11 in 14/11; v 
nadaljevanju: Sklep) se spremeni 2. odstavek 2. člena tako, 
da se glasi:
»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja se 
za leto 2011 načrtujejo v okvirni vrednosti 86.921,02 EUR«

2. člen
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0003/2006-281
Datum:  8.11.2011

  župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, s.r.



21. november 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 22-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 
 

2/
3 

 PR
IL

O
G

A
 1

: N
ač

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

01
1 

za
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
do

 1
00

.0
00

,0
0 

EU
R

 
(U

ra
dn

i v
es

tn
ik

 M
o 

Ve
le

nj
e,

 š
t. 

7/
11

 in
 1

4/
11

) 

20
11

-Z
em

lji
šč

a 
   

 

Za
p.

št
. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

či
na

 

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

na
ku

pa
 

Vr
st

a 
de

ja
ns

ke
 ra

be
 

D
ru

ge
 o

po
m

be
 

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

ti 
v 

€/
m

2  
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

 

6.
 

96
4 

– 
V

el
en

je
 

pa
rc

. š
t. 

28
84

/1
, v

 iz
m

er
i 3

7 
m

2 , 

pa
rc

. š
t. 

28
84

/2
, v

 iz
m

er
i 1

61
 m

2 , 

v 
sk

up
ni

 z
m

er
i 1

98
 m

2 . 

D
vo

riš
če

, 

P
ot

.  

M
en

ja
ln

a 
po

go
db

a.
 

14
,2

4 
2.

81
9,

52
 

7.
 

96
8 

– 
P

od
kr

aj
 

pa
rc

. š
t. 

80
4/

2,
 v

 iz
m

er
i 1

31
 m

2 , 
po

t 
M

en
ja

ln
a 

po
go

db
a.

 
30

 
3.

93
0,

00
 

8.
 

96
4 

V
el

en
je

 
P

ar
c.

 š
t. 

18
85

/9
, v

 p
rib

liž
ni

 iz
m

er
i  

20
4 

m
2 ,  

P
ar

c.
 š

t. 
18

85
/6

, v
 p

rib
liž

ni
 iz

m
er

i 6
4 

m
2 . 

tra
vn

ik
 

R
az

dr
už

ite
v 

so
la

st
ni

k 
de

le
že

v 
oz

. m
en

ja
va

 
gl

ed
e 

na
 

de
ja

ns
ko

 ra
bo

 
so

la
st

ni
n 

de
le

že
v 

ze
m

ljiš
č 

v 
na

ra
vi

. 

44
 

11
.7

92
,0

0 

SK
U

PA
J 

  
  

  
  

  
86

.9
21

,0
2 

20
11

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b 

Za
p.

št
. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

či
na

 
O

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 
Vr

st
a 

ra
be

 in
 v

el
ik

os
t 

Št
ev

ilk
a 

st
av

be
 

Št
ev

ilk
a 

de
la

 
st

av
be

 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

 

SK
U

PA
J 

 
 

 
 

 
 

0 

20
11

-Z
em

lji
šč

a 
s 

st
av

ba
m

i 
 

 
 

3/
3 

Za
p.

št
. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

či
na

 
O

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 
Vr

st
a 

ra
be

 in
 v

el
ik

os
t 

Št
ev

ilk
a 

st
av

be
 

Št
ev

ilk
a 

de
la

 
st

av
be

 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

 

SK
U

PA
J 

 
 

 
 

 
 

0 

 



21. november 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2011 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 57. člena v povezavi z 46. in 96. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09 in 80/10-ZUPUDPP) 
in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje št. 
15/06-UPB1, 26/07 in 18/08), je župan Mestne občine Velenje sprejel 

SKLEP
o začetku priprave sprememb in dopolnitev 

Odloka o Ureditvenem načrtu Šalek, del 
o začetku priprave sprememb in dopolnitev 

Odloka o Ureditvenem načrtu Šalek, del 
o začetku priprave sprememb in dopolnitev 

območja urejanja S4/8 v Velenju
1. člen

(splošno)
S tem sklepom župan Mestne občine Velenje določa postopek 
priprave Sprememb in dopolnitev odloka o Ureditvenem načrtu 
Šalek, del območja urejanja S4/8 v Velenju (odlok je objavljen 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje št. 5/96) - v 
nadaljevanju kratko: UN.

2. člen
(ocena stanja in razlogi za pripravo prostorskega načrta)

(1) Predlog za spremembe in dopolnitve UN je predlagal 
Hajdari Safet, z namenom legalizacije obstoječega pomožnega 
gospodarskega objekta ob obstoječi stanovanjski hiši Šalek 
16/a, na parceli št. 2210, k.o. Velenje. Zgrajeno gospodarsko 
poslopje je bilo pred nakupom obstoječega stanovanjskega 
objekta s strani novega lastnika zemljišča (Hajdari Safet) 
že zgrajeno, vendar delno v nasprotju z določili veljavnega 
odloka o UN. V tem primeru gre za manjša odstopanja od 
določil odloka o UN in je po mnenju pristojnega Urada za 
urejanje prostora Mestne občine Velenje, ki vodi postopek 
sprememb in dopolnitev UN, to možno rešiti s spremembo 
in dopolnitvijo določil obstoječega odloka o UN. Obstoječe 
pomožno gospodarsko poslopje je namreč zgrajeno po načelih 
gradnje vseh obstoječih in predvidenih objektov na območju 
obstoječega UN. Da bi se obstoječi objekt skladno z zakonskimi 
določili s področja graditve objektov Republike Slovenije lahko 
legaliziral, so potrebne spremembe in dopolnitve obstoječega 
odloka o UN.

(2) Predvidene spremembe in dopolnitve odloka o UN ne 
spreminjajo namenske rabe zemljišč na območju UN, ampak 
je predvidena le manjša sprememba in dopolnitev besedila 
odloka o UN in grafična predstavitev obstoječega pomožnega 
gospodarskega poslopja na obravnavani parceli.

3. člen
(območje prostorskega akta)

Območje (meja) veljavnega UN se s predlaganimi spremembami 
in dopolnitvami odloka o UN ne spreminja.

4. člen
(način pridobitve strokovnih podlag)

Strokovne podlage za spremembe in dopolnitve odloka o UN 
so predvidene v tekstualni in grafični predstavitvi obstoječega 
pomožnega gospodarskega objekta (lokacija obstoječega 
objekta z vsemi odmiki od sosednjih parcel, prometna ureditev 
dostopne ceste do obstoječega smučišča, projekt obstoječega 
pomožnega gospodarskega objekta, ipd.). 

5. člen
(roki in postopek za pripravo sprememb in dopolnitev UN)

(1) Za potek priprave in sprejema sprememb in dopolnitev 

UN  bo upoštevan postopek priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta, določenega z Zakonom o prostorskem 
načrtovanju (ZPNačrt).

Začetek priprave sprememb in dopolnitev UN
(2) Postopek priprave sprememb in dopolnitev odloka o UN  se 
prične s sklepom, ki ga sprejme župan in ga objavi v Uradnem 
vestniku MOV in na  svetovnem spletu.

Osnutek sprememb in dopolnitev UN
(3) Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o UN, 
izdela pooblaščena projektantska organizacija za prostorsko 
načrtovanje (v nadaljevanju izdelovalec) ali Urad za urejanje 
prostora Mestne občine Velenje (v nadaljevanju: UUP MOV).

(4) UUP MOV ali izdelovalec, pošlje osnutek sprememb in 
dopolnitev odloka o UN nosilcem urejanja prostora, ter jih 
pozove, da v roku 30 dni od prejema poziva podajo smernice.

(5) Nosilci urejanja prostora v roku 30 dni podajo smernice za 
načrtovane prostorske ureditve iz njihove pristojnosti. Nosilci 
urejanja prostora pošljejo smernice UUP MOV in izdelovalcu. 
Če nosilci urejanja prostora v roku iz prejšnjega odstavka ne 
podajo smernic, se šteje, da jih nimajo, pri čemer pa mora 
izdelovalec upoštevati vse zahteve, ki jih za načrtovanje 
predvidene prostorske ureditve določajo veljavni predpisi.
Dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev UN

(6) Ob upoštevanju smernic nosilcev urejanja prostora 
izdelovalec dopolni osnutek sprememb in dopolnitev odloka 
o UN. Za posamezne prostorske ureditve se lahko pripravijo 
variantne rešitve. Variantne rešitve se ovrednoti in medsebojno 
primerja s prostorskega, okoljskega, funkcionalnega in 
ekonomskega vidika.
Sodelovanje javnosti

(7) UUP MOV mora v postopku priprave sprememb in 
dopolnitev odloka o UN omogočiti javnosti seznanitev z 
njegovim dopolnjenim osnutkom v okviru javne razgrnitve, 
ki traja najmanj 30 dni in v tem času zagotoviti tudi njegovo 
javno obravnavo. Javnost je obveščena z javnim naznanilom v 
svetovnem spletu in na krajevno običajen način.

(8) UUP MOV obvesti javnost o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev odloka o UN 
najmanj 7 (sedem) dni pred začetkom javne razgrnitve.

(9) V okviru javne razgrnitve ima javnost pravico dajati pripombe 
in predloge na dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev 
odloka o UN.

(10) UUP MOV prouči pripombe in predloge javnosti na 
dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev odloka o UN ter 
do njih zavzame stališče. Lastnice ali lastnike zemljišč na 
obravnavanem območju sprememb in dopolnitev sprememb 
in dopolnitev odloka o UN, UUP MOV pisno seznani s svojimi 
stališči glede pripomb in predlogov, ki so jih izrazili v okviru 
javne razgrnitve.

Predlog sprememb in dopolnitev UN
(11) Izdelovalec pripravi predlog sprememb in dopolnitev odloka 
o UN na podlagi stališč do pripomb ter predlogov javnosti in 



21. november 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 22-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

ga posreduje nosilcem urejanja prostora, da v 30 dneh podajo 
mnenje, ali predlog sprememb in dopolnitev UN upošteva 
njihove smernice.

(12) UUP MOV predloži županu usklajen predlog sprememb 
in dopolnitev odloka o UN. Župan ga predlaga Svetu MOV v 
sprejem, če je iz mnenj nosilcev urejanja prostora razvidno, da 
so v predlogu sprememb in dopolnitev odloka o UN smernice 
upoštevane.

Sprejem sprememb in dopolnitev UN
(13) Spremembe in dopolnitve odloka o UN  sprejme občinski 
svet MOV z odlokom in ga objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje,

                                           6. člen
(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja)

(1) Nosilci javnih pooblastil, ki dajejo smernice in mnenja, so:
Mestna občina Velenje;
Zavod za varstvo kulturne dediščine Celje;
Ministrstvo za okolje in prostor RS, Agencija za urejanje 
prostora (ARSO) – varstveni pas vodotokov.

(2) Druga ministrstva in nosilci urejanja prostora, drugi nosilci 
uradnih pooblastil in drugi udeleženci na lokalnem nivoju 
podajo izhodišča, če to pogojujejo potrebe ugotovljene v 
postopku priprave sprememb in dopolnitev odloka o UN.

(3) Navedeni nosilci urejanja prostora podajo smernice k 
osnutku sprememb in dopolnitev odloka o UN ter mnenja 
k predlogu sprememb in dopolnitev odloka o UN. Če se v 
postopku priprave sprememb in dopolnitev odloka o UN  
ugotovi, da je potrebno pridobiti mnenja tudi drugih nosilcev 
urejanja prostora, se slednje naknadno vključi v postopek.

7. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave sprememb in 

dopolnitev LN)
Izdelavo sprememb in dopolnitev odloka o UN financira 
pobudnik sprememb in dopolnitev UN. Posebne strokovne 
podlage za spremembe in dopolnitve UN ter pridobitev soglasij 
nosilcev urejanja prostora bo financiral pobudnik sprememb in 
dopolnitev UN.                                     

8. člen
(objava in veljavnost sklepa)

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in na svetovnem spletu ter začne veljati z dnem objave.

Datum:    21. 11. 2011
Številka:  350-03-0005/2011-300

                                župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, 
št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) ter 60. in 98. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09 in 80/10-ZUPUDPP) 
izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o 
lokacijskem načrtu Stari jašek v Velenju

I.
Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O LOKACIJSKEM NAČRTU STARI 
JAŠEK V VELENJU (v nadaljevanju besedila kratko: Odlok o 
LN).

II.
Javna razgrnitev Odloka o LN bo izvedena v avli Mestne občine 
Velenje in v prostorih Krajevnih skupnosti Stara vas v Velenju.

III.
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z javnim 
naznanilom na svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 
15 dni (skrajšan postopek). 

IV.
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Stara vas v 
Velenju organiziral javno obravnavo o osnutku sprememb 
in dopolnitev Odloka o LN. Kraj in datum javne obravnave 
bo določen naknadno. O tem bodo občani obveščeni preko 
medijev javnega obveščanja in na krajevno običajen način.

V.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o LN in pridobiti k osnutku pripombe, mnenja 
in dodatne predloge.
VI.

Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani 
in zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu 
za urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v 
Velenju.

Številka: 350-03-0001/2011-310 
Datum:   9. 10. 2011
              

  župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, s.r.



21. november 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2011 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, 
št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) ter 60. in 98. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS  št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09 in 80/10-ZUPUDPP) 
izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih 

za Gorico v Velenju
I.

Javno se razgrne OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 
POGOJIH ZA GORICO V VELENJU (v nadaljevanju besedila 
kratko: Odlok o PUP).

II.
Javna razgrnitev Odloka o PUP bo izvedena v avli Mestne 
občine Velenje in v prostorih Krajevnih skupnosti Gorica v 
Velenju.

III.
Javna razgrnitev se začne z dnem objave tega sklepa 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z javnim 
naznanilom na svetovnem spletu. Javna razgrnitev bo trajala 
30 dni. 

IV.
V času javne razgrnitve bo Urad za urejanje prostora Mestne 
občine Velenje skupaj s Krajevno skupnostjo Gorica - Velenje 
organiziral javno obravnavo o osnutku sprememb in dopolnitev 
Odloka o PUP. Kraj in datum javne obravnave bo določen 
naknadno. O tem bodo občani obveščeni preko medijev 
javnega obveščanja in na krajevno običajen način.

V.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka sprememb in 
dopolnitev Odloka o PUP in pridobiti k osnutku pripombe, 
mnenja in dodatne predloge.

VI.
Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo občani in 
vsi zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo Uradu 
za urejanje prostora Mestne občine Velenje, Titov trg 1, v 
Velenju.

Številka: 350-08-0001/2009-300 
Datum:   9. 11. 2011
    

  župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, s.r.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Sveta Mestne občine 
Velenje je na podlagi pete alinee 32. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-
1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/2007 in 18/2008) ter v skladu z 
določili Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list. 
RS, št. 16/07-UPB in spremembe; v nadaljevanju ZOFVI) na 12. seji dne 10. 11. 
2011 sprejela naslednje 

MNENJE
o kandidatu za ravnatelja Osnovne šole 

Gustava Šiliha Velenje 
o kandidatu za ravnatelja Osnovne šole 

Gustava Šiliha Velenje 
o kandidatu za ravnatelja Osnovne šole 

I.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje 
pozitivno mnenje lokalne skupnosti k imenovanju kandidata 
Stanislava Lešnika za ravnatelja Osnovne šole Gustava Šiliha 
Velenje.

II.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje to 
mnenje po pooblastilu Sveta Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010-284
Datum: 10. 11. 2011
       
  Predsednik komisije
    Bojan Škarja, s.r.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Sveta Mestne občine 
Velenje je na podlagi pete alinee 32. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-
1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/2007 in 18/2008) ter v skladu z 
določili Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list. 
RS, št. 16/07-UPB in spremembe; v nadaljevanju ZOFVI) na 12. seji dne 10. 11. 
2011 sprejela naslednje 

MNENJE
o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Gustava Šiliha Velenje 
o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Gustava Šiliha Velenje 
o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

I.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje 
pozitivno mnenje lokalne skupnosti k imenovanju kandidatke 
Liljane Lihteneker za ravnateljico Osnovne šole Gustava Šiliha 
Velenje.

II.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje to 
mnenje po pooblastilu Sveta Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010-284
Datum: 10. 11. 2011
       
                                       Predsednik komisije 
    Bojan Škarja, s.r.



21. november 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 22-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Sveta Mestne občine 
Velenje je na podlagi pete alinee 32. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-
1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/2007 in 18/2008) ter v skladu z 
določili Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list. 
RS, št. 16/07-UPB in spremembe; v nadaljevanju ZOFVI) na 12. seji dne 10. 11. 
2011 sprejela naslednje 

MNENJE
o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Gustava Šiliha Velenje 
o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Gustava Šiliha Velenje 
o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

I.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje 
pozitivno mnenje lokalne skupnosti k imenovanju kandidatke 
Brigite Krajnik Mavec za ravnateljico Osnovne šole Gustava 
Šiliha Velenje.

II.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje to 
mnenje po pooblastilu Sveta Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010-284
Datum: 10. 11. 2011
       
                                    

                        Predsednik komisije 
              Bojan Škarja, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07) v 
zvezi z 41. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10), 11.  in 15. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09, 
100/09 in 49/10) ter 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na 2. dopisni seji dne 16. In 17. 
novembra 2011 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 
pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem Mestne občine Velenje 
za leto 2011

1. člen
V sklepu o načrtu pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2011 (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 29/10, 4/11, 7/11, 8/11 in 
13/11; v nadaljevanju: sklep) se spremeni 2. odstavek 3. člena 
sklepa tako, da se glasi:
»Sredstva namenjena za nakup nepremičnega premoženja 
se za leto 2011 načrtujejo v orientacijski vrednosti 22.150,20 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0003/2006-281
Datum: 21. 11. 2011 

  
Župan Mestne občine Velenje

Bojan KONTIČ, s.r.
   



21. november 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 22-2011 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

   
 

     PR
IL

O
G

A
 2

: N
ač

rt
 p

rid
ob

iv
an

ja
 n

ep
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 o
bč

in
e 

za
 le

to
 2

01
1 

(U
ra

dn
i v

es
tn

ik
 M

es
tn

e 
ob

či
ne

 V
el

en
je

, š
t. 

29
/1

0,
 4

/1
1,

 7
/1

1,
 

8/
11

, 1
3/

11
 in

 1
8/

11
)  

20
11

-Z
em

lji
šč

a 
   

 

Za
p.

št
. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

či
na

 
O

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 
Vr

st
a 

de
ja

ns
ke

 ra
be

 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 v

re
dn

os
ti 

v 
€/

m
2  

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
 v

 €
 

1.
 

96
4 

- V
el

en
je

 

pa
rc

. š
t. 

41
7/

33
, v

 iz
m

er
i 2

 m
2 , 

pa
rc

. š
t. 

41
7/

34
, v

 iz
m

er
i 6

 m
2 , 

pa
rc

. š
t. 

41
7/

36
, v

 iz
m

er
i 3

94
 m

2 , 

v 
sk

up
ni

 iz
m

er
i 4

02
 m

2 . 

ce
st

a,
 

dv
or

iš
če

, 

ce
st

a.
 

 

M
en

ja
ln

a 
po

go
db

a.
 

55
,1

0 
22

.1
50

,2
0 

SK
U

PA
J 

  
  

  
  

  
22

.1
50

,2
0 

20
11

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b 

Za
p.

št
. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

či
na

 
O

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 
Vr

st
a 

ra
be

 in
 v

el
ik

os
t 

Št
ev

ilk
a 

st
av

be
 

Št
ev

ilk
a 

de
la

 
st

av
be

 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

 

SK
U

PA
J 

 
 

 
 

 
 

0 

    
   

 

 

20
11

-Z
em

lji
šč

a 
s 

st
av

ba
m

i 

Za
p.

št
. 

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob

či
na

 
O

pi
s 

pr
ed

m
et

a 
na

ku
pa

 
Vr

st
a 

ra
be

 in
 v

el
ik

os
t 

Št
ev

ilk
a 

st
av

be
 

Št
ev

ilk
a 

de
la

 
st

av
be

 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 v
 €

 

SK
U

PA
J 

 
 

 
 

 
 

0 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO

Objava aktov ....................................................................................................................................Objava aktov ....................................................................................................................................Objava aktov 1

                                                 MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2011 ........................................................................................................ 3

2.   SKLEP o začetku priprave sprememb in dopolnitev Odloka o Ureditvenem načru Šalek, 
del območja urejanja S4/8 v Velenju ..................................................................................... 5

3.  SKLEP o javni razgrnitvi osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah  
Odlika o lokacijskem načrtu Stari jašek v Velenju ................................................................. 6

4.   SKLEP o javni razgrnitvi osnutka Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za Gorico v Velenju .............................................. 7

MESTNA OBČINA VELENJE - Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanjaKomisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja

5.   MNENJE o kandidatu za ravnatelja Osnovne šole Gustava Šiliha Velenje .......................... 7 
6.   MNENJE o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Gustava Šiliha Velenje ....................... 7 
7.   MNENJE o kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Gustava Šiliha Velenje ....................... 8

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
8. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja z 

nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2011 ......................................... 8


